
Vaststelling subsidieplafond en aanvraagperiode grote
dienstenprojecten

Regeling van de Minister van Economi-
sche Zaken van 20 januari 2005, nr.
WJZ 4083341, houdende vaststelling
van de datum en het subsidieplafond
voor de tweede tender voor grote dien-
stenprojecten

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 6, tweede lid, en artikel
7, eerste lid, van de Regeling subsidies
diensten Kenniswijk 2004;

Besluit:

Artikel 1
Aanvragen voor subsidies voor grote
dienstenprojecten kunnen worden inge-
diend in de periode van 1 februari 2005
tot en met 29 maart 2005, met dien ver-
stande dat de aanvragen op 29 maart
2005 voor 17.00 uur moeten zijn ont-
vangen.

Artikel 2
Het subsidieplafond voor het verlenen
van subsidies voor grote dienstenprojec-
ten in de periode, genoemd in artikel 1,
wordt vastgesteld op € 1.500.000,–.

Artikel 3
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 20 januari 2005.
De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

Toelichting

Deze regeling strekt tot de vaststelling
van de tweede periode waarbinnen aan-
vragen voor subsidies voor grote dien-
stenprojecten in het kader van de
Regeling subsidies diensten Kenniswijk

2004 kunnen ingediend en van het subsi-
dieplafond voor deze tweede aanvraag-
ronde.
   Het subsidieplafond is gelijk aan dat
van de eerste aanvraagronde. Voor de
periode aan het begin van 2005 is geko-
zen vanwege de inmiddels gebleken
belangstelling voor het uitvoeren van
grote dienstenprojecten.
   De met de subsidieaanvraag gemoeide
administratieve lasten worden door deze
regeling niet gewijzigd. Er worden voor
grote dienstenprojecten in 2005 voorals-
nog 22 te honoreren aanvragen ver-
wacht. De administratieve lasten van het
indienen van de aanvragen bedragen bij
dat aantal aanvragen € 1270,–.

De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

EZ

Uit: Staatscourant 26 januari 2005, nr. 18 / pag. 13 1


